



Λ.Α.Β. * 15ο RALLY ΦΙΛΙΠΠΟΣ * 12.4.2009

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.3 - Αγ.Νικόλαος 1 - 12.05km



Σελ. 1

12/04/2009 - 14:08

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	6	ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ... ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VW GOLF IV KIT CAR	A 7KC	7:28.21 96.78 km/h	1	2	'ΚΥΡΚΟΣ Junior' ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗ... MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	1 1	23:21.92		23:21.92	
2	2	'ΚΥΡΚΟΣ Junior' ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡ... MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	7:33.49 95.66 km/h	2	6	ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Χ... ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VW GOLF IV KIT CAR	A 7KC	1	23:25.20		23:25.20	+3.28 +3.28
3	4	ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΚΗΣ ΡΟΥΦΟΣ ΣΠΥΡΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	7:40.73 94.15 km/h	3	4	ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΚΗΣ ΡΟΥΦΟΣ ΣΠΥΡΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	2 2	23:48.91		23:48.91	+23.71 +26.99
4	12	ΚΡΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	A 8	7:49.28 92.44 km/h	4	5	ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	3 3	24:01.84		24:01.84	+12.93 +39.92
5	5	ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	7:49.89 92.32 km/h	5	12	ΚΡΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	A 8	2 1	24:08.22		24:08.22	+6.38 +46.30
6	1	ΝΙΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟ... SUBARU IMPREZA STI N-12	N 4	7:51.91 91.92 km/h	6	1	ΝΙΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU IMPREZA STI N-12	N 4	4 4	24:10.47		24:10.47	+2.25 +48.55
7	56	'ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ' ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ VW GOLF II	E E11	7:53.82 91.55 km/h	7	56	'ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ' ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ VW GOLF II	E E11	1 1	24:16.60		24:16.60	+6.13 +54.68
8	35 F2	ΓΕΡΩΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΤΣΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HONDA CIVIC TYPE R	A 7	7:54.07 91.51 km/h	8	35 F2	ΓΕΡΩΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΤΣΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HONDA CIVIC TYPE R	A 7	3 1	24:29.02		24:29.02	+12.42 +1:07.10
9	15 F2	ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑ... PEUGEOT 206	A 6+	7:54.29 91.46 km/h	9	8 F2	ΖΑΧΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΖΑΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ RENAULT CLIO RAGNIOTTI	A 7	4 2	24:42.72		24:42.72	+13.70 +1:20.80
10	8 F2	ΖΑΧΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΖΑΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ RENAULT CLIO RAGNIOTTI	A 7	7:58.41 90.68 km/h	10	10 F2	ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΛΗΣ RENAULT CLIO WILLIAMS	A E11	5 3	24:48.07		24:48.07	+5.35 +1:26.15
11	26 F2	ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΤΕΛΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	8:01.82 90.03 km/h	11	15 F2	ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓ... PEUGEOT 206	A 6+	6	24:50.09		24:50.09	+2.02 +1:28.17
12	23 F2	ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ... ΦΡΕΖΖΑΤΟ ΑΝΝΑ PEUGEOT 106 S16	A 6	8:02.13 89.98 km/h	12	9	ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	5 5	25:05.37		25:05.37	+15.28 +1:43.45
13	9	ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	8:03.83 89.66 km/h	13	57	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 309	E E11	2 2	25:13.14		25:13.14	+7.77 +1:51.22
14	57	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 309	E E11	8:05.57 89.34 km/h	14	26 F2	ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΤΕΛΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	7 1	25:15.16		25:15.16	+2.02 +1:53.24
15	59	ΚΑΜΠΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ... ΝΤΟΥΦΑΣ ΣΑΚΗΣ CITROEN AX 1600	E E10	8:07.90 88.91 km/h	15	59	ΚΑΜΠΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΤΟΥΦΑΣ ΣΑΚΗΣ CITROEN AX 1600	E E10	3 1	25:19.47		25:19.47	+4.31 +1:57.55
16	29 F2	ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ CITROEN SAXO VTS	A 6	8:08.43 88.82 km/h	16	23 F2	ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΦΡΕΖΖΑΤΟ ΑΝΝΑ PEUGEOT 106 S16	A 6	8 2	25:33.87		25:33.87	+14.40 +2:11.95
17	46 F2	ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΞΕΝΙΑ NISSAN MICRA K12	N 2	8:11.37 88.28 km/h	17	14	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ RENAULT MEGANE KIT CAR	A EKC	9	25:38.69		25:38.69	+4.82 +2:16.77
18	10 F2	ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΛΗΣ RENAULT CLIO WILLIAMS	A E11	8:12.77 88.03 km/h	18	24 F2	ΜΠΙΣΤΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ CITROEN C2	A 6	10 3	25:41.16		25:41.16	+2.47 +2:19.24
19	22	ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ SEAT IBIZA KIT CAR EVO I	A EKC	8:13.28 87.94 km/h	19	29 F2	ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ CITROEN SAXO VTS	A 6	11 4	25:51.97		25:51.97	+10.81 +2:30.05
20	14	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ RENAULT MEGANE KIT CAR	A EKC	8:14.69 87.69 km/h	20	36 F2	ΠΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ TOYOTA YARIS	A 5	12 1	25:52.11		25:52.11	+0.14 +2:30.19
21	36 F2	ΠΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ TOYOTA YARIS	A 5	8:15.25 87.59 km/h	21	30 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΚΑΛΦΑΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	13 5	25:53.40		25:53.40	+1.29 +2:31.48
22	24 F2	ΜΠΙΣΤΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ CITROEN C2	A 6	8:16.86 87.31 km/h	22	62	ΓΙΑΝΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΡΑΛΛΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ HONDA CIVIC VTI	E E10	4 2	25:56.67		25:56.67	+3.27 +2:34.75
23	33 F2	ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΛΛΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	8:20.41 86.69 km/h	23	22	ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ SEAT IBIZA KIT CAR EVO I	A EKC	14	25:57.20		25:57.20	+0.53 +2:35.28
24	48 F2	ΜΑΛΑΚΤΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ CITROEN SAXO	N 2	8:22.21 86.38 km/h	24	46 F2	ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΞΕΝΙΑ NISSAN MICRA K12	N 2	6 1	26:01.39		26:01.39	+4.19 +2:39.47
25	30 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΚΑΛΦΑΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	8:22.27 86.37 km/h	25	48 F2	ΜΑΛΑΚΤΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ CITROEN SAXO	N 2	7 2	26:05.77		26:05.77	+4.38 +2:43.85
26	28 F2	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	8:24.55 85.98 km/h	26	34 F2	ΖΑΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΛΑΒΟΥΖΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN C2	A 6	15 6	26:09.10		26:09.10	+3.33 +2:47.18
27	42 F2	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΩΤΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ TOYOTA YARIS 1.3	A 5	8:25.63 85.79 km/h	27	28 F2	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	16 7	26:26.19		26:26.19	+17.09 +3:04.27
28	51 F2	ΦΑΡΣΟΥΛΗΣ ΤΟΛΗΣ ΖΑΓΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ CITROEN SAXO VTS	N 2	8:31.12 84.87 km/h	28	11	ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ SUBARU IMPREZA	N 4	8 6	26:26.90		26:26.90	+0.71 +3:04.98



Λ.Α.Β. * 15ο RALLY ΦΙΛΙΠΠΟΣ * 12.4.2009

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.3 - Αγ.Νικόλαος 1 - 12.05km



Σελ. 2

12/04/2009 - 14:08

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	16	ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ SEAT IBIZA	A 8	8:32.51 84.64 km/h	29	16	ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ SEAT IBIZA	A 8	17 2	26:28.91		26:28.91	+2.01 +3:06.99
30	34 F2	ΖΑΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΛΑΒΟΥΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN C2	A 6	8:34.81 84.26 km/h	30	19 F2	ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ BMW .	A E11	18 4	26:31.76		26:31.76	+2.85 +3:09.84
31	47 F2	ΤΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ NISSAN NOTE	N 2	8:37.15 83.88 km/h	31	37 F2	ΒΡΑΧΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΟΛΓΑ TOYOTA YARIS	A 5	19 2	26:37.16		26:37.16	+5.40 +3:15.24
32	52 F2	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛ... ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟ... PEUGEOT 106 RALLYE	N 2	8:37.97 83.75 km/h	32	31 F2	ΣΑΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	20 8	26:38.31		26:38.31	+1.15 +3:16.39
33	37 F2	ΒΡΑΧΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΟΛΓΑ TOYOTA YARIS	A 5	8:38.36 83.69 km/h	33	45 F2	ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΚΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ CITROEN SAXO VTS	N 2	9 3	26:41.60		26:41.60	+3.29 +3:19.68
34	11	ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ SUBARU IMPREZA	N 4	8:40.02 83.42 km/h	34	51 F2	ΦΑΡΣΟΥΛΗΣ ΤΟΛΗΣ ΖΑΓΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ CITROEN SAXO VTS	N 2	10 4	26:45.54		26:45.54	+3.94 +3:23.62
35	55	ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO III	A E12	8:41.32 83.21 km/h	35	33 F2	ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΛΛΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	21 9	26:46.64		26:46.64	+1.10 +3:24.72
36	45 F2	ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΚΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ CITROEN SAXO VTS	N 2	8:41.68 83.15 km/h	36	52 F2	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE	N 2	11 5	26:51.97		26:51.97	+5.33 +3:30.05
37	17 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤ... ΡΕΤΖΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΣ HONDA CIVIC TYPE R	A 7	8:42.38 83.04 km/h	37	42 F2	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΩΤΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ TOYOTA YARIS 1.3	A 5	22 3	26:55.13		26:55.13	+3.16 +3:33.21
38	62	ΓΙΑΝΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΡΑΛΛΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ HONDA CIVIC VTI	E E10	8:45.01 82.63 km/h	38	17 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΡΕΤΖΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΣ HONDA CIVIC TYPE R	A 7	23 5	27:00.43		27:00.43	+5.30 +3:38.51
39	19 F2	ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΡΗΓ... BMW .	A E11	8:45.55 82.54 km/h	39	47 F2	ΤΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ NISSAN NOTE	N 2	12 6	27:05.67		27:05.67	+5.24 +3:43.75
40	64	ΣΑΡΗΤΣΟΓΛΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 205	E E9	8:46.94 82.32 km/h	40	55	ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO III	A E12	24 3	27:12.41		27:12.41	+6.74 +3:50.49
41	31 F2	ΣΑΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΙΧ... PEUGEOT 106 S16	A 6	8:47.95 82.17 km/h	41	61	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN AX 1600	E E10	5 3	27:43.46		27:43.46	+31.05 +4:21.54
42	61	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN AX 1600	E E10	8:48.90 82.02 km/h	42	65	ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SUZUKI SWIFT GTI	A E9	25 4	27:52.88		27:52.88	+9.42 +4:30.96
43	44 F2	ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΥΜΙΟΣ ΤΣΕΠΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE	A E9	8:59.46 80.41 km/h	43	64	ΣΑΡΗΤΣΟΓΛΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 205	E E9	6 4	28:14.09		28:14.09	+21.21 +4:52.17
44	43 F2	ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΡΟΥΕΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ FIAT SEICENTO	A 5	9:12.21 78.56 km/h	44	44 F2	ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΥΜΙΟΣ ΤΣΕΠΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE	A E9	26 5	28:42.75		28:42.75	+28.66 +5:20.83
45	65	ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SUZUKI SWIFT GTI	A E9	9:13.81 78.33 km/h	45	54 F2	ΤΟΥΛΙΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΠ... CITROEN SAXO VTS	N 2	13 7	28:44.61		28:44.61	+1.86 +5:22.69
46	41 F2	ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑ... ΡΟΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NISSAN MICRA K11	A 5	9:16.33 77.98 km/h	46	43 F2	ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΡΟΥΕΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ FIAT SEICENTO	A 5	27 6	28:51.85		28:51.85	+7.24 +5:29.93
47	63	ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ LADA VFTS	E E10	9:17.73 77.78 km/h	47	40 F2	ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	28 7	29:16.22		29:16.22	+24.37 +5:54.30
48	40 F2	ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	9:19.59 77.52 km/h	48	49 F2	ΤΟΔΟΡΟΝ VENEΛΙΝ RANGELOVA YOANA PEUGEOT 106 S16	A 6	29 10	29:25.77		29:25.77	+9.55 +6:03.85
49	54 F2	ΤΟΥΛΙΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Σ... CITROEN SAXO VTS	N 2	9:20.22 77.43 km/h	49	41 F2	ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NISSAN MICRA K11	A 5	30 8	29:43.11		29:43.11	+17.34 +6:21.19
50	49 F2	ΤΟΔΟΡΟΝ VENEΛΙΝ RANGELOVA YOANA PEUGEOT 106 S16	A 6	9:43.17 74.39 km/h	50	63	ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ LADA VFTS	E E10	7 5	29:58.93		29:58.93	+15.82 +6:37.01
51	39 F2	ΝΙΖΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SKODA FELICIA KIT CAR	A 5	11:38.42 62.11 km/h	51	39 F2	ΝΙΖΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SKODA FELICIA KIT CAR	A 5	31 9	30:10.52		30:10.52	+11.59 +6:48.60